[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
   20.05.2010                                                                                                     № 37/ 6
Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов недвижимости муниципальной собственности городского

округа Нижняя Салда на 2010 год

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом городского округа Нижняя Салда,  рассмотрев представленный главой администрации городского округа Нижняя Салда Васильевым С.И. прогнозный план приватизации объектов недвижимости муниципальной собственности городского округа Нижняя Салда на 2010 год Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов недвижимости муниципальной собственности городского округа Нижняя Салда на 2010 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П.Компаниц).
Глава  городского округа                                                                    В.В.Корсаков
                                                                      Приложение

к решению Думы городского
                                                                      округа Нижняя Салда

от 20.05.2010 № 37/6
Прогнозный план приватизации
объектов недвижимости муниципальной собственности

городского округа Нижняя Салда

на 2010 год
	№

п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Площадь

(кв.м)
	Год ввода в эксплуат.
	Рыночная стоимость с НДС на 02.04.2010г.
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	г.Нижняя Салда Свердловской области,

ул.Луначарского, 67
	нежилые помещения магазина, помещение № 3 на
1 этаже жилого дома
	81,7
	до 1917
	411 500